電子化対応＋PO ファイナンス対応版

様式第１３（第１１条関係）

番     号

年  月  日

一般社団法人日本建設機械施工協会

会 長  金 井  道 夫        殿

                   補助事業者 住    所

                     氏名又は名称

              代表者の職・氏名

令和６年度（補正予算）脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金

（商用車等の電動化促進事業（建設機械））

年度終了実績報告書

   年  月  日付け    第         号で交付決定の通知を受けた令和６年度（補正予算）脱

炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金（商用車等の電動化促進事業（建設機械））の令和7年度に

おける実績について、令和６年度（補正予算）脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金（商用車等

の電動化促進事業（建設機械））交付規程第１１条第２項の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

１ 補助金の交付決定額及び交付決定年月日

   金                   円（  年  月  日 番号）

   （うち消費税及び地方消費税相当額       円 ）

２ 補助事業の実施状況

様式第１２ 別紙１を用いて事業によるＣＯ２削減効果を報告する

＊ 交付規程第８条第１項第五号の規定に基づき協会の指示を受けた場合は、翌会計年度に行う補助事

業に関する計画を含む。

３ 補助金の経費所要額実績

    別紙のとおり

４ 本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等

（１）責任者の所属部署・職名・氏名

（２）担当者の所属部署・職名・氏名

（３）連絡先（電話番号・Ｅメールアドレス）

電子化対応＋PO ファイナンス対応版

別紙

経費所要額実績

（単位：円）

交 付 決 定 の 内 容 年 度 内 遂 行 実 績 翌 年 度 繰 越 額

(1)補助事業に

要する経費
(2)交付決定額

(3)事 業 費

支払実績額

(4)補 助 金

受 入 額

(5)補助事業に

要する経費

（1）－（3）

(6)補 助 金

所 要 額

（2）－（4）